
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 

COMUNA BAIA- CONSILIUL LOCAL 

 

                                                                                               
HOTĂRÂREA NR. 9 DIN 27.01.2025 

privind aprobarea modului de completare a Registrului agricol în format electronic 

 

 

Consiliul Local al Comunei Baia, județul Suceava: 

Având în vedere: 

 -   Referatul de aprobare al proiectului de hotărâre, înregistrat la nr. 527/21.01.2025; 

-   Raportul de specialitate compartimentului fond funciar, registru agricol si arhiva înregistrat sub nr. 760 din 

27.01.2025;  

-   Raportul  de avizare al Comisiilor de specialitate a Consiliului Local al Comunei Baia, județul Suceava, 

înregistrat sub nr. 773 din 27.01.2025; 

In temeiul prevederilor art.1, alin. (6) din O.G. nr. 28/2008 privind registrul agricol, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 129, alin. (1), alin. (14), art. 136, alin. (10) și art. 139, alin. (1) din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu completările ulterioare; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 Art.1.  Începând cu luna ianuarie 2025 modul de completare a Registrului agricol se va realiza doar în format 

electronic. 

 Art.2.  Primarul comunei Baia, prin aparatul de specialitate, va asigura ducerea la îndeplinire a prevederilor 

prezentei hotărâri. 

 

 

Președintele de ședință,                                                                   Contrasemnează: 

                                                                                      Secretarul general al  C o m u n e i   

       Romică ȘANDRU                       Rodica COCEAN 
 

 


